



# **JAJ Invest ApS**

Slettebjerget 88, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 01 86 15

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

---

Jon Anker Johanneson

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

JAJ Invest ApS  
Slettebjerget 88  
Ny Hammersholt  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 01 86 15  
Stiftet: 11. juni 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jon Anker Johanneson, Direktør

**Revision**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2024/25</u><br><u>kr.</u> | <u>2023/24</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.352</b>                | <b>-9</b>                      |
| <b>Resultat for finansielle poster</b>                     | <b>-8.352</b>                | <b>-9</b>                      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 246.930                      | 278                            |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 0                            | 387                            |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 50.675                       | 37                             |
| Andre finansielle indtægter                                | 292                          | 0                              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-26.927</u>               | <u>-54</u>                     |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>262.618</b>               | <b>639</b>                     |
| 3 Skat af årets resultat                                   | <u>-3.906</u>                | <u>7</u>                       |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>258.712</b>               | <b>646</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                              |                                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 246.930                      | 278                            |
| Overføres til overført resultat                            | <u>11.782</u>                | <u>368</u>                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>258.712</b>               | <b>646</b>                     |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2025                    | 2024                |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                     |
| 4                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 1.391.841               | 1.145               |
| 5                        | Kapitalinteresse                                 | <u>0</u>                | <u>0</u>            |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>1.391.841</u>        | <u>1.145</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.391.841</u></b> | <b><u>1.145</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                     |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 719.491                 | 1.573               |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                       | 8                   |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>95.946</u>           | <u>20</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>815.437</u>          | <u>1.601</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>0</u>                | <u>40</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>815.437</u></b>   | <b><u>1.641</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.207.278</u></b> | <b><u>2.786</u></b> |

**Balance 30. september****Passiver**

| Note   | 2025<br>kr.             | 2024<br>t.kr.       |
|--|-------------------------|---------------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                     |
| Virksomhedskapital   | 50.000                  | 50                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.141.841               | 895                 |
| Overført resultat  | <u>688.981</u>          | <u>677</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.880.822</u></b> | <b><u>1.622</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                     |
| Selskabsskat   | <u>63.316</u>           | <u>2</u>            |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>63.316</u>           | <u>2</u>            |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 166                     | 0                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.375                   | 4                   |
| Selskabsskat   | 7.265                   | 0                   |
| Anden gæld   | <u>251.334</u>          | <u>1.158</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>263.140</u>          | <u>1.162</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>326.456</u></b>   | <b><u>1.164</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.207.278</u></b> | <b><u>2.786</u></b> |

**1 Særlige poster****2 Medarbejderforhold****7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

|                             | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|-----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
|                             | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>       |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 50.000                    | 617.117   | 309.413                  | 976.530          |
| Resultatandel               | 0                         | 277.794   | 367.786                  | 645.580          |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 50.000                    | 894.911   | 677.199                  | 1.622.110        |
| Resultatandel               | 0                         | 246.930   | 11.782                   | 258.712          |
|                             | <b>50.000</b>             | <b>1.141.841</b>  | <b>688.981</b>           | <b>1.880.822</b> |

**Noter**

|  | 2024/25 | 2023/24 |
|--|---------|---------|
|  | kr.     | t.kr.   |

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturelle omstillinger, som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | 2024/25  | 2023/24    |
|---|----------|------------|
|   | kr.      | t.kr.      |
| Indtægter:  |          |            |
| Salg af kapitalinteresse                                  | 0        | 387        |
|   | 0        | 387        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |          |            |
| Indtægt af kapitalinteresse                               | 0        | 387        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b>0</b> | <b>387</b> |

**2. Medarbejderforhold**

|  |   |   |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
|--|---|---|

**Noter**

|  | 2024/25<br>kr.          | 2023/24<br>t.kr.    |
|--|-------------------------|---------------------|
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                         |                     |
| Skat af årets resultat                             | <u>3.906</u>            | <u>-7</u>           |
|  | <b><u>3.906</u></b>     | <b><u>-7</u></b>    |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                     |
| Kostpris 1. oktober 2024                           | <u>250.000</u>          | <u>250</u>          |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                 | <b><u>250.000</u></b>   | <b><u>250</u></b>   |
| Opskrivninger 1. oktober 2024                      | 894.911                 | 617                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 246.930                 | 308                 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger       | <u>0</u>                | <u>-30</u>          |
| <b>Opskrivninger 30. september 2025</b>            | <b><u>1.141.841</u></b> | <b><u>895</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>    | <b><u>1.391.841</u></b> | <b><u>1.145</u></b> |
| <b>5. Kapitalinteresse</b>                         |                         |                     |
| Kostpris 1. oktober 2024                           | 0                       | 750                 |
| Afgang i årets løb                                 | <u>0</u>                | <u>-750</u>         |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                 | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>     |
| Opskrivninger 1. oktober 2024                      | 0                       | -69                 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger       | <u>0</u>                | <u>69</u>           |
| <b>Opskrivninger 30. september 2025</b>            | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>     |

**Noter****6. Gældsforpligtelser**

|              | Gæld i alt<br>30/9 2025 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>30/9 2025 | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
|              | kr.                     | kr.   | kr.                              | kr.                    |
| Selskabsskat | 63.316                  | 0   | 63.316                           | 0                      |
|              | <b>63.316</b>           | <b>0</b>                                    | <b>63.316</b>                    | <b>0</b>               |

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.